Specification Reference: 4

2544 |

Whbrakes

BRAKES FOOD SPECIFICATION

Product Name Pepperoni Slices Brakes 3780
(as declared on packaging) Product code
Product Descriptive Name Pork mixed with spices, Brand Brakes
(as declared on packaging) fermented, dried & sliced
Inner Pack Barcode 5024333112938 Outer Pack 554333213406
Barcode
Storage Conditions FROZEN
Unit Net Weight | Units Per No. Portions | Pieces Per | Outer Case Net | Weight System Further
Case per Saleable Saleable Weight Information
Unit
1Kg 12 56 1Kgx12 Average -
Recommended 18g
Portion size

Ingredients List
(as declared on packaging)

Pork meat, Pork Fat, Salt, Dextrose, Spices (Paprika, Fennel, Garlic, Pepper), Spice extracts (Chilli Extract,
Paprika Extract, Rosemary Extract), Antioxidant (Sodium Ascorbate), Garlic Powder, herbs, Preservative (Sodium
Nitrite), Acidity regulator (Citric Acid). Made with 120g pork per 100g finished product.

Allergy Advice:

Allergy Information Contains

This product contains Peanuts No
This product contains Nuts No
This product contains Egg No
This product contains Fish No
This product contains Crustaceans No
This product contains Molluscs No
This product contains Milk No
This product contains Soya No
This product contains Gluten from Wheat No
This product contains Gluten from Rye No
This product contains Gluten from Barley No
This product contains Gluten from Oats No
This product contains Gluten from Spelt No
This product contains Gluten from Kamut No
This product contains Sesame No
This product contains Celery / Celeriac No
This product contains Mustard No
This product contains Sulphites No
This product contains Lupin No
This product contains Added Glutamates No
This product contains Coal Tar / Azo Dyes No
This product contains material derived from genetically No
modified ingredients

This product is suitable for Vegetarians No
This product is suitable for Vegans No
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Product Certification

Organic Certified: No

Halal Certified: No

Claims Statements
CLAIMS / STATEMENTS

Nutrition Typical values As Sold :
per 100g Per Portion
Energy: 2145 kJ 386 kJ
Energy: 519 kcal 93 kcal
Fat: 49.0 g 88 ¢
of which saturates: 19.0 g 34 ¢
Carbohydrate: 05 ¢ 01 g
of which sugars: 05 ¢ 01 g
Fibre: 00 g 0.0 g
Protein: 19.0 ¢ 34 g
Salt : 45 ¢ 08 g
Sensory Details As delivered As prepared
Packaging Good label position, print quality | NA
and condition. Well formed pack.
Seal clean and intact
Appearance Slices with orange red colour Slices to bee uniformed after preparation.
and white flecks of fat. Uniform The product will have a more golden brown
slices and colour. colour.
Aroma Typical of fresh spicy and lightly | Aroma to be lightly smoked and with no
smoked. Free from odours. sign of taint.
Flavour n/a Spicy and salty free from off flavours and
odours.
Texture n/a Firm but not chewy. Meat to be moist, but

not excessivery wet.

Microbiological Specification (As per Brakes specification)

DELICATESSEN A CONTINENTAL MEATS

Packaging Specification

Purpose of packaging Component Material Number in Weight (g)
component saleable unit

Selling Unit Packaging Tray PET 1 4
Selling Unit Packaging Tray APET 1 37
Carry Case (this may or Carton Carton Board 0 1100
may not be printed

Selling Unit Packaging Label Paper 0 1
Pallet packaging Pallet-wrap LDPE 0 0
(pads/wrap etc)

Carry Case (this may or Label Paper 0 1
may not be printed

Dimensions Saleable Unit Outer Case

Length (mm) 23 604

Width (mm) 20 474

Height (mm) 9 178
Palletisation Cases per Layer: 4 Layers per Pallet: 9

Max. Pallet Height (m) 1.69

Cases per pallet: 36

Contamination Detection

All products to be passed through a suitable detection system.
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Traceability Code / Lot Marking Format Best before date

Storage Conditions Storage Temperature Range (°C): -25 to -18
Storage Temperature After Defrosting/Opening (°C): 4

Shelf Life Maximum Shelf Life At Manufacture: 365 days
Maximum Shelf Life After Defrosting/ Opening: 48 hours

Minimum Shelf Life on Delivery to Brakes Customer: 30 days

Handling/Preparation Instructions
Freezing/Defrosting Guidelines
Do not refreeze after thawing.

OTHER COOKING INSTRUCTIONS

Pepperoni slices can be used directly from the freezer for toppings on pizzas.

Alternatively allow to thaw in a refrigerator for approximately 4 hours. Once defrosted keep refrigerated and consume
within 48 hours.

Origin Meat/Fish Origin: Pork Origin EU -

Country of Origin: Produced and packed in Denmark

The information given above is based on details provided by the supplier. It is correct at the time of Approval
and will conform to this specification until updated 06/06/18 08:22 AM

We recommend that customers always read the information appearing on the label before using the product.

For further advice, please contact Brakes Customer Service on 0845 606 9090
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